武汉华中数控股份有限公司 关于持股5%以上股东增持股份比例达到1%的公告

持股5%以上股东保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务 人提供的信息一致。

武汉华中数控股份有限公司(以下简称"公司")于2019年4月24日收到 卓尔智能制造(武汉)有限公司出具的《关于继续增持武汉华中数控股份有限公 司股份比例超过1%的告知函》,卓尔智能制造(武汉)有限公司自2019年4月 10 日至 2019 年 4 月 22 日通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份 3,122,400 股,增持股份比例超过 1%,具体情况如下:

一、本次股东增持股份情况

- 1、增持人: 卓尔智能制造(武汉)有限公司;
- 2、增持目的:看好公司所在行业的未来发展前景,认可公司长期投资价值;
- 3、增持方式:集中竞价交易方式:
- 4、本次股东增持明细情况:

增持人	增持方式	交易时间	成交均价 (元/股)	增持股数 (股)	增持比例
卓尔智能制造(武汉) 有限公司	集中竞价	2019-04-10	14.93	594,400	0.34%
	集中竞价	2019-04-19	15.59	686,900	0.40%
	集中竞价	2019-04-22	15.91	1,841,100	1.07%
合 计			15.65	3,122,400	1.81%

二、股东本次增持前后持股变动情况

股东名称	增持前持	静股数及比例	增持后持股数及比例		
	股数 (股)	占公司总股本 的比例	股数 (股)	占公司总股本 的比例	
阎志	5,639,700	3.2644%	5,639,700	3.2644%	
卓尔智能制造(武 汉)有限公司	2,998,537	1.7356%	6,120,937	3.5429%	
合计	8,638,237	5.0000%	11,760,637	6.8073%	

三、其他相关说明

- 1、截至 2019 年 4 月 3 日,阎志先生、卓尔智能制造(武汉)有限公司通过二级市场集中竞价交易方式合计持有公司 8,638,237 股股份,占公司总股本的5.0000%,相关情况详见公司已披露的相关公告。
 - 2、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化。
- 3、根据卓尔智能制造(武汉)有限公司出具的《关于继续增持武汉华中数控股份有限公司股份比例超过 1%的告知函》,卓尔智能制造(武汉)有限公司及其一致行动人计划未来十二个月内无减持计划,不排除根据市场情况择机增持,若发生相关权益变动事项,将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

武汉华中数控股份有限公司董事会 二〇一九年四月二十四日